[bookmark: _GoBack]公      示

根据云南省农业厅 云南省人力资源和社会保障厅《云南省农业厅 云南省人力资源和社会保障厅关于开展2018年农业技术推广研究员申报评审工作的通知》（云农人〔2018〕31号文件精神，迪庆州农牧局认真审核，同意推荐提布等3名同志申报农业技术推广研究员职称资格，现予以公示。公示期间若有异议请向迪庆州农业技术高级职称评审委员会反映。
公示时间：2018年11月2日——2018年11月6日
办公室联系电话：0887——8223917

特此公示
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiXvLSfsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBPy=xNCIALxz4QTXzKSQAPzDsPTIDPxz4Ly=0NTECMiPvPSc8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsZvr7Z4p7p9Li=wNB=fHB=fHL2FtdOQzK5+0KD7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS50y7errsiW4ceT0r6V2bVowLF90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6V2bVowLF90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9sb+G6KKX09WW0MaN0s2EpbSAusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=xMCfwLiL2LSPvMy=1LSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLRzvLh=wMynzLyn0NB=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHtLB3xKif7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSHyKSHzKTD1KS=2KSD0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLcJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=0LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLCTvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP0oARlsAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXP1oQRFHwNScidVQONVU0RWMOSDcDSmDySVk3MCAVMichMjHqMUoNaVssUDogUj42dkkzaWosSDgsTDstQVwTayb1RiLvM2DwRlszVif1YCAtbSYjTFg2VT4GXUMJSWEJYVgOMTQSY0UHURspT2EVVjUvbCU0a2PyX2=1UzUoPz8IVEEgL2oBUygObjo4MEcidiIgUx8GVDcORV8jQ10xbEP3aDoUKzk4PVokRTgHTVbqUVstTEI3T2=0RWcyLygHLEIVX1MDbkIucF0rYUQJMWkqQGoydlEDUWM4ZmcWSl8Qdjk5bV8SZVDwZm=zRkMwRUUhT2InMTIRbEAiSl4YVScILTUVb0cvb0YIcyMER2f1ZljyNF4SSVMRZFQJPikpZlk5TVgxVkovPiMAPl7qREX2ZyUSUUMiPlbzNGoUUmotVULxTzY4RFsXUVkZX1QFcjc1SWc0U0oMQkT0T1wTRkIvZ2YCcCMEYToYc2IJQjcYZEYSSCAFRi=ycighSjT0NVktZWo5djckP0QBQSg0YSQvST8mYkEySCgOc1YuS2oEUU=0aDkqbDoLYTYXQTbvZTcGR1wDNVIYUlwtQlPxNTgPcyPxQWgBL1MjRzEOSyQXaCkGUUYVcmAEUCg3QWkQMTTwYFknKx8tQUk3VT33bGgrZCMBRlUlQ0oFRDYoYDUqTFEEUzk1TSQEK2MWYWfyK0Y4YkgJRkg0UiUgPSktMV0iayL0PjUmTkURSUMqLDYPYEgqYVcScz4yT0PvUToqLyEVayjvMCgWYUQMLDI3YVw3Lhr3aDPzbzYJcjkRdjspSzcgdVg4NDYkP2AMX1oLa0EoSiY4TzIBX0IRcUUXZFEYbGcIY0M3cEXySh8qdB8jcFgpZi=1Z2EyXVItRmT0c10YXTIrPmEhR2b3dTgNa0kyZ2QJbz0wZE=ySlgycWg3UEgCdGH1J1gZaDQHb2UCPjgXakcyUlwoQVr4PmM2UkglUT4HUFcJM0UEJyMtR14RTEEXR2L1dkMPZEH0UTsYT2QAdjMpU1kgX2buM2QDUWkzVl8nVFYuVlz1S1syLEL2a0gBPmEib1EhZ2XzR2UBR2MhZEoQdCchakUBTmIOc2EVQkUgcEoUUVkQcycKcTgtcDP4UT4JcSUEdiAYb1o0QzUpZGIHVV0rRxsmPmAmU2InP2oJUlvwPmQuRlogblLzRFoAXmMwVjcjbkogYTkvMzjwcTj3dEEpSmkVRWU4RjEITmIpXWEALiASPUUMTjwjb1D1XjM5ZFX3Tj0PMSEYVFsnPi=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiDzYS=
)

迪庆州农业技术高级职称评审委员会

2018年11月2日

2018年度申报农业技术推广研究员名单
	编  号
	单 位
	单位性质
	姓 名
	性    别
	出生    年月
	民  族
	参加工作时间
	党  派
	何时何院校何专业毕业
	最高学历
	现从事  专业
	现任行政职务
	何时取得何专业技术资格
	何时聘任何专业技术职称
	申报   资格
	专业技术
	履职考核等次

	履职  年限
	累  计  年  限

	毕业时间
	毕业院校
	专业

	取得  时间
	资格
名称
	取得时间
	职务  名称

	序号
	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	23

	1
	迪庆州种子管理站
	事业
	提布
	男
	1965.11
	藏族
	1985.07
	中共党员
	1985.07
	云南省大理农业学校
	农学
	本科
	种子管理站、农技推广
	站长
	2006.10
	高级农艺师
	2006.12
	高级农艺师
	农业技术推广研究员
	12年
	33
	优秀

	2
	迪庆州动物卫生监督所
	事业
	墨继光
	男
	1966.10
	纳西族
	1988.07
	中共党员
	1988.06
	云南省畜牧兽医学校
	畜牧
	本科
	动物卫生监督
	所长
	2011.10
	高级兽医师
	2011.12
	高级兽医师
	农业技术推广研究员
	6年7个月
	30
	优秀

	3
	香格里拉市畜牧兽医局改良站
	事业
	孙学会
	女
	1970.07
	纳西族
	1994.07
	中共党员
	1994.07
	云南农大
	畜牧
	本科
	畜牧

	2009.10
	高级畜牧师
	2009.12
	高级畜牧师
	农业技术推广研究员
	8年8个月
	24
	优秀

image3.GIF

image4.GIF
&

image1.GIF

image2.GIF